АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗЕРНІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО
ПОСЕЛЕННЯ
САКСЬКОГО

РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САКСКОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ САКЪ

БОЛЮГИ
ЗЕРНОВОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ
ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

«15» мая 2018 г.
с. Зерновое

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных
конструкций, аннулирование таких разрешений на территории Зерновского
сельского поселения Сакского района Республики Крым», утвержденного
постановление администрации Зерновского сельского
поселения № 171 от 07.09.2017

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54- ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Зерновское сельское поселение Сакского района Республики Крым, и в
целях исполнения поручения Главы Республики Крым от 16.03.2018г. No1/01-
32/1674, так как установлен единый подход к оказанию муниципальных услуг
физическим и юридическим лицам на территории соответствующего
муниципального образования Республики Крым с максимальным сроком оказания
муниципальной услуги до 30 календарных дней, обеспечением возможности подачи
документов в электронном виде («один клик») и предусмотрением не более одного
посещения органа, оказывающего предоставление муниципальной услуги в целях
схемы «Пять шагов, один «клик», одно посещение», администрация Зерновского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций,
аннулирование таких разрешений на территории Зерновского сельского поселения
Сакского района Республики Крым», утвержденного  постановление администрации
Зерновского сельского поселения № 171 от 07.09.2017 изложив пункт 2.4.1. в
следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 дней со
дня приема от заявителя документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги.».

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на Портале
Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные
образования, подраздел - Сакский район, муниципальные образования Сакского
района – Зерновское сельское поселение в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зерновского сельского
совета - глава администрации     Карасёва Н. Б.
Зерновского сельского поселения